INFORMAÇÕES DA RECEITA

TALÃO: 26110002 - DATA: 26/11/2024 - VALOR: R$ 8,02

TIPO RECEITA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 17.01 - Sec. Desenv. Econ. e Rel. Institucionais
UNIDADE GESTORA ORGÃO

CMA 17 - CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

CLASSIFICAÇÃO
200000048 - IRRF - PESSOA JURÍDICA

FORNECEDOR
07.779.242/0001-74 - HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA

HISTÓRICO
DEDUÇÃO DECORRENTE DE: PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAINEL DE LED, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO,
SUPORTES PARA TABLETS, BEM COMO OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS
DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. CONTRATADA: INFORCOMP - COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS
LTDA - ME

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br//receitas/2024-17-01-26110002

Emitido: 06/12/2025 10:50:08